
 

 V Říčanech dne: 10.2.2017 

 Č.j.: 443/17/KSUS/R/KOL 

 Reg.č. VZ-610/16 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová 

 

 

 

 

Vysvětlení dokumentace č. 17 - 18 v rámci veřejné zakázky „Parkovací systém na parkoviště 

Vrchbělá“ 

 

Vážení, 

 

jakožto účastníkovi, v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 

150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“), v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení dokumentace.  

 

17. 

Znění žádosti o vysvětlení dokumentace č. 17: 

V bodě 4.8. Kupní smlouvy máte uvedeno: 

Prodávající je povinen na žádost Kupujícího zajistit veškerý servis Systému po dobu trvání 

Záruční doby (jak je tento termín definován níže) a celkem po dobu 5 let ode dne uplynutí 

Záruční doby. Servis v záruční době bude prováděn ve vztahu k Systému v České republice a dle 

podmínek servisní smlouvy pro zajištění dostupnosti podpory, softwareového dohledu a 

automatických aktualizací. Prodávajícím. Úplata za údržbu systému v průběhu záruční doby a za 

poskytnutí servisu po uplynutí Záruční doby nebo v případech, na které se nevztahují záruky dle 

čl. VIII. níže, není obsažena v kupní ceně Zboží. 

Dotaz:  

 Ve výše uvedeném bodě je uvedeno, že: Úplata za údržbu systému v průběhu záruční doby a za 

poskytnutí servisu po uplynutí Záruční doby nebo v případech, na které se nevztahují záruky dle 

čl. VIII. níže, není obsažena v kupní ceně Zboží. A však v čl. VII, je naopak uvedeno, že veškeré 

náklady na záruku mají být v ceně. Tímto bych Vás chtěl požádat o upřesnění. 

Vysvětlení dokumentace č. 17: 

Úplata za údržbu systému v průběhu záruční doby a za poskytnutí servisu po uplynutí 

Záruční doby není obsažena v kupní ceně Zboží. 

 

18. 

Znění žádosti o vysvětlení dokumentace č. 18: 
Je možné řešit výjezdový terminál pomocí parkovacího automatu? (Námi nabízený PA síce 

neumí číst čárový kód, ale fukcionalita systému zůstává zachovaná). 

Vysvětlení dokumentace č. 18: 

Ano, toto řešení bude zadavatel akceptovat. 

 

                                                                 ………………………………… 

                                                                      Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,          

                                                                 příspěvková organizace  

                                                               Bc. Zdeněk Dvořák 

                                                               ředitel 
 

dle rozdělovníku 


		2017-02-10T08:55:15+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




